
         山梨県立中央高等学校同窓会理事の皆様方へ 

 

令和５年度 第 1 回同窓会理事会開催のお知らせ 

       

 向暑の候、理事の皆様方におかれましてはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

標記理事会を次のように開催いたします。ご多用中とは存じますが、是非ご出席くださいま

すようご案内申し上げます。 

 

１．日時 令和５年７月４日（火） １９時 

 

２．場所 山梨県立中央高等学校 大会議室 

 

３．次 第 

１ 開会の言葉 

２ 会長挨拶 

３ 名誉会長挨拶 

４ 自己紹介 

５ 議事 

６ その他 

７ 閉会の言葉 

 

４． その他 

御参加を希望される理事の方はお弁当の準備がありますので、６月２３日（金）ま

でに中央高校総務係佐瀬まで御連絡をしていただくか、下の QR コード、URL を利

用してご回答をお願いいたします。その際にお名前、御住所、電話番号、卒業年度、

定時制・通信制を御連絡下さい。 

自然災害など中止の場合はホームページにて御連絡いたします。  

 

山梨県立中央高等学校 同窓会事務局 佐瀬 文彦 

                        ０５５（２２６）４４１１ 

参加申し込み 

QR コード 

 

   参加申し込み              

   URL：https://forms.office.com/r/LTbPNwMSja 

               


